os membros do Conselho de Administração da Companhia, por unanimidade de votos e sem 
quaisquer ressalvas, deliberaram o quanto segue: 5.1. Aprovaram a declaração e pagamento de 
Juros sobre o Capital Próprio (JSCP) pela Companhia, nos termos do artigo 9º da Lei nº 9.249/95, 
no montante total de R$ 103.466.000,00 (cento e três milhões, quatrocentos e sessenta e seis 
mil reais), os quais serão imputados ao dividendo obrigatório a ser distribuído pela Companhia, 
referentes ao exercício social a encerrar-se em 31 de dezembro de 2025, para todos os efeitos 
previstos na legislação societária. Terão direito ao recebimento do valor correspondente aos JSCP

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA IMPRESSORAS 
PRÓPRIAS – recebimento da Proposta Eletrônica até: 26 de fevereiro de 2026, 
às 08h30min e Abertura da Sessão disputa de lance: 26 de fevereiro de 2026, às 
09h30min. Licitação mista.
Valor Máximo para contratação: R$ 129.325,63 (Cento e Vinte e Nove Mil, Trezentos 
e Vinte e Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos).
Os interessados poderão baixar o edital completo no site: www.lins.sp.gov.br Maiores 
informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280 ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br. 

Lins/SP, 05 de fevereiro de 2026

[...]

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS DO 
MUNICÍPIO DE LINS – recebimento da Proposta Eletrônica até: 03 de março de 
2026, às 08h30min e Abertura da Sessão disputa de lance: 03 de março de 2026, às 
09h30min. Licitação exclusiva.
Valor Máximo para contratação: R$ 56.684,23 (Cinquenta e Seis mil, Seiscentos e 
Oitenta e Quatro reais e Vinte e Três centavos).
Os interessados poderão baixar o edital completo no site: www.lins.sp.gov.br Maiores 
informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280 ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br. 

Lins/SP, 05 de fevereiro de 2026
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de Administração